МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
09 августа 2011г                               село Золотая Долина                                     №  26
О внесении изменений  в Устав Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края

В связи с приведением Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в соответствии с Федеральными законами  от 3 мая 2011 года N 92-ФЗ «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 21 апреля 2011 года N 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (статья 4), и руководствуясь пунктом 1 статьи 10 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального  района

РЕШИЛ:

I. Внести в Устав Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края следующие изменения:

1) в пункте 5 части 1 статьи 9 после слов «в  границах  населенных  пунктов

поселения»   дополнить   словами  «, включая   создание   и   обеспечение

функционирования парковок (парковочных мест)";

2) в пункте 10 части 1 статьи 46 после слов «международных организаций»   дополнить словами «, в том числе политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений, если в его должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями;».

II.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.

III. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после  государственной регистрации.

Глава Золотодолинского
сельского поселения

      М.И.Матвеенко